各位

                        一般財団法人熊本県剣道連盟
                       会長 尾方 正照

令和７年度 賛助会費のご協力について

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、一般財

団法人熊本県剣道連盟の事業活動に対し、ご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、本連盟では全国クラスの大会に出場する選手の強化育成や将来を担う少

年・少女たちの剣道人口拡大に向けた対策など様々な事業活動を実施しながら本

県の剣道界の発展のため鋭意努力をしているところです。今後もなお一層の推進

を図っていくところですが、本連盟の財政事情は毎年厳しくなる一方で、このま

までは各種事業活動を縮小し、あるいは取り止めざるを得なく、今後の本県剣道

界に大きな影響を及ぼすことは必至で先行き不安な状況です。

そこで、本連盟では、新たな財源を確保するため、各企業様の協賛や賛助会員

制度を創設し、本県剣道の発展に寄与いただきたく考えております。

つきましては、これまでの事業活動を継承するため、更には少子化の中で剣道

人口を増加させるための対策、所謂、底辺拡大が本連盟に課せられた大きな使命

であり、そのための事業展開を図っていく上で、本連盟をご支援いただくための

賛助会費のご協力をお願いいたします。

趣旨をご理解の上、ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、協賛(賛助会費)いただきました原資の使途につきましては、各種大会、

事業の必要経費として使用させていただきます。

敬 具

記

１ 令和７年度の賛助会費（毎年実施）

   １口  ３，０００円（何口でも構いません）

（５千円、一万円単位でも構いません）

２ 手 続 等

    下記の指定口座へのお振込みにてお願いいたします。

    誠に申し訳ございませんが、手数料は個人負担でお願いいたします。

３ 振込先

    一般財団法人 熊本県剣道連盟

     ○ゆうちょ銀行から振込の場合

 記号０１７１０―４ 番号１５３３８０

     ○他金融機関から振込の場合

 店名・店番１７９ 当座預金  口座番号０１５３３８０

※振込用紙の場合は、住所・氏名、段位までご記入をお願いいたします。

※お問い合わせ 一般財団法人熊本県剣道連盟  TEL & FAX 096-381-8998

住所：熊本市中央区水前寺 5-23-2（熊本武道館内） 担当 栗崎専務理事､坂木